
Ф Н П Р 

Областной союз 
«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.04.2022г.    г. Самара          №20-9 
 

О предоставлении квоты ФНПР  

на 2022/2023 учебный год для  

обучения в Санкт-Петербургском 

гуманитарном университете профсоюзов   

 

В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета ФНПР №2-8 от 

09.02.2022г. «О новой редакции Порядка направления профсоюзных работников 

и резерва профсоюзных кадров на учебу по квоте ФНПР», 

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ходатайствовать перед Исполнительным комитетом ФНПР о 

предоставлении квоты ФНПР на 2022/2023 учебный год для обучения в Санкт-

Петербургском гуманитарном университете профсоюзов: 

1) на факультет культуры по направлению подготовки бакалавриат 

«Журналистика», очной формы обучения, Филашиной Олесе Денисовне, 2003г.р. 

(2 курс); 

2) на факультет искусств по специальности «Режиссура мультимедиа», очной 

формы обучения, Паульс Алене Дмитриевне, 2000 г.р. (2 курс); 

3) на факультет искусств по специальности «Режиссура мультимедиа», очной 

формы обучения, Буяновой Евдокии Вадимовне, 2004 г.р. (1 курс); 

4) на факультет культуры по специальности «Реклама и связи с 

общественностью», очной формы обучения, Высочан Алёне Станиславовне, 

2004г.р. (1 курс); 

5) на юридический факультет по специальности «Юриспруденция», очной 

формы обучения, Высочан Ксении Станиславовны, 2004г.р. (1 курс); 



6) на факультет культуры по специальности «Социально-культурная 

деятельность», заочной формы обучения, Малыгиной Екатерине Владимировне, 

1999г.р. (1 курс). 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области       Д.Г. Колесников 


